RESOLUÇÃO/CEPE/UEMS Nº 91, de 20 de março de 1998.

Manifesta-se favorável ao convênio de
concessão de estágio de complementação
educacional.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, em
reunião realizada em 20 de março de 1998,

RESOLVE:

Art. 1º  Manifestar-se favorável ao convênio firmado pela

Fundação Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, com a Empresa Brasileira
de Pesquisa Agropecuária - EMBRAPA, através do Centro de Pesquisa Agropecuária
do Oeste - CPAO.

Art. 2º  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Profª. LEOCÁDIA AGLAÉ PETRY LEME
Presidente – CEPE - UEMS